Установить расходное обязательство муниципального образования Каргасокский 

муниципальный район Томской области на обеспечение развития и укрепления материально-

технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч 

человек в размере 1 042 122,90 (Один миллион сорок две тысячи сто двадцать два) рубля 47 

копеек за счет средств: 

- федерального бюджета – 830 100,14 (Восемьсот тридцать тысяч сто) рублей 14 

копеек; 

- областного бюджета – 102 599,86 (Сто две тысячи пятьсот девяносто девять) рублей 

86 копеек; 

- бюджета муниципального образования Каргасокский муниципальный район 

Томской области – 109 422,90 (Сто девять тысяч четыреста двадцать два) рубля 90 

копеек. 

2.  Определить МКУ Отдел культуры и туризма получателем и исполнителем субсидии 

на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в 

2 

населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек